
 

Página 1 de 2 
 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA LA CONVOCATORIA ERASMUS+ PRÁCTICAS 2022- 
MOVILIDADES HASTA EL 31/07/2024. PRIMER PERIODO DE RESOLUCIÓN: SOLICITUDES PRESENTADAS ENTRE EL 15/07/2023 Y 

EL 23/07/2023 

 
De conformidad con la Convocatoria Erasmus+ Prácticas 2022, movilidades hasta el 31/07/2024, de 6 de julio de 2023 
 
RESUELVO: 
 

PRIMERO: Asignar provisionalmente a los expedientes relacionados en el Anexo I los fondos indicados de acuerdo a las condiciones 
descritas en la convocatoria, por un importe global de 38.116,00 euros.  

 

SEGUNDO: Traspasar el importe no aplicado en este periodo de resolución, 136.884,00 euros, al siguiente período de resolución. 
Que contará con un importe total de 166.884,00 euros. 

 

TERCERO: Abrir un plazo de alegaciones de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente a la publicación de esta resolución 
en la página web de la OPII. 

 

 

En Valencia, a la fecha de la firma 

 

 

 

 

 

 

El Vicerrector de Internacionalización y Comunicación 

PDF del Rector de 1 de junio de 2021 

Id: UPV-GENFirma-195158 Cod. Verificació: BO9T68KDD52DHCQ9



 

Página 2 de 2 
 

ANEXO I. AYUDAS ADJUDICADAS 

Expediente Ayuda Individual Ayuda menos 
oportunidades 

Total ayuda 
individual Ayuda viaje Total ayuda 

164396 1.476,00€ 0,00€ 1.476,00€ 0,00€ 1.476,00€ 
164397 3.690,00€ 0,00€ 3.690,00€ 0,00€ 3.690,00€ 
164399 1.230,00€ 0,00€ 1.230,00€ 0,00€ 1.230,00€ 
164402 1.380,00€ 0,00€ 1.380,00€ 0,00€ 1.380,00€ 
164407 2.460,00€ 0,00€ 2.460,00€ 0,00€ 2.460,00€ 
164409 2.460,00€ 1.500,00€ 3.960,00€ 0,00€ 3.960,00€ 
164411 4.247,00€ 0,00€ 4.247,00€ 820,00€ 5.067,00€ 
164412 1.654,00€ 0,00€ 1.654,00€ 0,00€ 1.654,00€ 
164413 834,00€ 0,00€ 834,00€ 0,00€ 834,00€ 
164414 1.230,00€ 0,00€ 1.230,00€ 0,00€ 1.230,00€ 
164419 1.092,00€ 0,00€ 1.092,00€ 0,00€ 1.092,00€ 
164422 2.856,00€ 0,00€ 2.856,00€ 0,00€ 2.856,00€ 
164423 1.230,00€ 0,00€ 1.230,00€ 0,00€ 1.230,00€ 
164427 1.626,00€ 992,00€ 2.618,00€ 0,00€ 2.618,00€ 
164527 1.230,00€ 0,00€ 1.230,00€ 0,00€ 1.230,00€ 
164534 1.203,00€ 0,00€ 1.203,00€ 0,00€ 1.203,00€ 
164536 4.906,00€ 0,00€ 4.906,00€ 0,00€ 4.906,00€ 

TOTAL 34.804,00€ 2.492,00€ 37.296,00€ 820,00€ 38.116,00€ 
 

Id: UPV-GENFirma-195158 Cod. Verificació: BO9T68KDD52DHCQ9


		2023-07-28T14:08:54+0200
	JOSE FRANCISCO MONSERRAT DEL RIO - NIF:24364596Y




